
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Костромы 

«Средняя общеобразовательная школа № 38 имени выдающегося земляка  

дважды Героя Советского Союза Афанасия Петровича Шилина» 

 

ПРИКАЗ 

 

от 3 апреля 2017 года  № 47/1 о 

 

О внесении изменений 

 

В связи с изменением штатного состава сотрудников учреждения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в приказ по школе от 05.11.2014 г. № 136/1 о «О создании 

комиссии»: 

 назначить председателем комиссии по противодействию коррупции Рогачеву Т.И., 

учителя математики; 

 ввести в состав комиссии по противодействию коррупции Жирова Д.В., начальника 

хозяйственного отдела. 

2. Изменения вступают в силу с 1 апреля 2017 года. 

 

 
 

 

 

 

 


